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Product Name

Organic Brown Rice Paper with Turmeric

, BROWN
/' | RICE PAPER

Description Organic, Wheat and Gluten free, Brown Rice Paper with turmeric ' WITH TURMERIC
Ingredients Organic Brown Rice,Organic Turmeric, Organic Tapioca Starch, Salt \\
Country of Origin Vietnam ““5"5?&%3%“1":;?‘&2«"35&” ;
Country of Manufacture Vietnam -
22

Shelf life from Manufacture |24 months
Min. Shelf Life on Delivery 9 months -

Store in a cool dry
Storage Conditions place away from

sunlight or odours.
Gluten Analysis Supplied Yes Intolerance Data

PRODUCT SPECIFICATION

Note *Factory may handle these products

Additional Standards Allergen Free From Y/N
Y/N Certified by Licence No Additives Y
Organic Yes Soil Association |P7469 Celery Y
Gluten Free Approved Yes N/A** N/A** Egg, Egg Deriv. Y
Fair Trade No N/A N/A Albumen Y
** All products are tested in UKAS accredited laboratories to Codex Alimentarius standards. Copy reports are available on request. |Fish/Crustaceans Y
Molluscs and Deriv. Y
|Nutriton Facts GMO's Y
Lupin and Deriv. Y
Energy (Kj/1oog) 1461 Maize & Driv. Y
Energy (Kcal/100g) 345 Milk and Deriv. Y
Protein (g/100g) 8 Lactose Y
Total Carbohydrates (g/100g) 73.4 Mustard Y
Sugar (g/100g) 0.7 Seeds and Deriv. Y
Fat (g/100g) 1.5 Peanuts and Deriv. *
of which saturated (g/100g) 0.3 Preservativevs Y
Dietary Fibre (g/100g) 2.9 Sesame Seeds and Deriv. |*
Salt (g/100g) 0.3 Soybean and Deriv. Y
Yeast and Deriv. Y
Other Y

|Logisti<s and Packing Information

Barcode Net Weight Gross Weight Dimensions (L/W/H)
Unit 619286609373 200g 212g 230/10/250 (mm)
Outercase 00619286160935  |2kg 2.28kg 230/90/250 (mm)
Pallet 400kg 481kg 120/80/144 (cm)
Pallet Quantities
Case Quantity 10x200g
Cases per Layer 40
Layers Per Pallet 5
Cases per Pallet 200
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